Bedrijfsgegevens InAxtion B.V.

Bankrelatie
Rekeninghouder
IBAN

G-rekening

Inschrijving handelsregister

Loonbelastingnummer
BTW nummer
Werkgeversorganisatie
VCU certificaatnummer

NEN 4400-1

Hoofdkantoor

Vestigingen

Facilitaire bedrijven

ABN AMRO Bank
InAxtion B.V.
NL29ABNA0404532136
NL30ABNA0994177658

KvK Rotterdam 24295300

NL 8080.03.215.L01
NL 8080.03.215.801
NBBU (0113)
NL13/818841672

zie www.normeringarbeid.nl

Dordrecht info@inaxtion.com
Wijnstraat123 dordrecht@inaxtion.com
3311 BV Dordrecht debiteuren@inaxtion.com

post@inaxtion.com

directie@inaxtion.com

Amsterdam amsterdam@inaxtion.com

Noorddammerweg 109-07

1187 ZS Amstelveen

Breda breda@inaxtion.com
Bredaseweg 47

4872 LA Etten-Leur

Eindhoven eindhoven@inaxtion.com
Meerenakkerweg 1.11

5652AR Eindhoven

Schiedam schiedam@inaxtion.com
Westfrankelandsedijk 1

3115 HG Schiedam

Vlissingen vlissingen@inaxtion.com
Govert Flincklaan 53

4383WB Vlissingen

Wheels B.V. (Autoverhuur) facilitair@inaxtion.com
Glasblazerstraat 8d
2984 BL Ridderkerk
InAxtion Vastgoed B.V. (Huisvesting) = facilitair@inaxtion.com
Glasblazerstraat 8d
2984 BL Ridderkerk

in Axtion

technical people

: +31 (0)78 6326 868

: +31 (0)20 6890 471

: +31 (0)76 3030 065

: +31 (0)40 3031 313

:+31 (0)10 2041 777

:+31 (0)118 226 180

:+31 (0)180 41 062

:+31 (0)180 41 062
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